Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Israel de Souza Pires 40014 566028 SSP/RO Operador de Máquinas 2 ½ R$ 150,00 • R$ 375,00

Leticia Rodrigues Negreiros 1003179 904478 SSP/RO Chefe da Assessoria Técnica 2 ½ R$ 200,00 • R$ 500,00

Cristóvão Otero de Aguiar Araújo 1005490 05356542-0 Gerente de Divisão 2 ½ R$ 200,00 R$ 500,00

Nemésio Soares Ferreira 9416 314896 Administrador Distrital 2 ½ R$ 200.00 R$ 500.00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 242/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 242/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 22 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00047261/2023-10-e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 2 ½ (duas e meia) diárias aos servidores: Letícia Rodrigues Negreiros, Matrícula: 1003179, Cargo:
Chefe de Assessoria Técnica, Israel de Souza Pires, Matrícula 40014, Cargo: Operador de Máquinas Pesadas, Nemésio Soares Ferreira -
Matrícula: 9416, Cargo: Administrador e Cristóvão Otero de Aguiar Araújo, Matrícula: 1005490, Cargo: Gerente de Divisão. Para o deslocamento
até oMunicípio de Guajará-Mirim, com o intuito de fazer uma visita in loco e acompanhar o funcionamento da fábrica de bloquetes instalada pelo
6° batalhão de infantaria de selva Forte Príncipe da Beira, no referido município. A solicitação, se faz em virtude de que esta Superintendência
adquiriu uma fábrica que será instalada no distrito de Nova Califórnia, e por se tratar de uma aquisição de grande importância para aquela região, há
a necessidade de um conhecimento prévio do equipamento e suas funcionalidades. No período de 27/11/2023 a 29/11/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4A43712F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/11/2023. Edição 3606
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:32 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4A43712F/03AFcWeA5vcLTOUUdJoDvxrgXjzkBTmuzrgtBA51Dw7w5GxJ7-z_0myMuWnQOZ-V… 1/1